
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Molina, Humberto Enrique (legajo 31166) – Cambio de dedicación horaria

 
VISTO: El Expediente Electrónico EX-2020-00268717-UNC-DEC#FD mediante el cual el
Prof. Dr.  Humberto Enrique Molina (legajo 31166) solicita el cambio de dedicación horaria en
el cargo de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva (C. 102) dispuesto por Resolución
Decanal 1571/2018, a efectos de desempeñarse con dedicación simple.

 

Y CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal 1571/2018 se dispuso designar al Prof. Dr. Humberto Enrique
Molina como Coordinador del Departamento de Derecho Público, con retribución equivalente a
un cargo de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva (C. 102), mientras dure el mandato
del Sr. Decano.

Que siendo menester asegurar la prestación del servicio, resulta procedente y necesario acceder a
lo solicitado.

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

 

Artículo 1: Asignar al Prof. Dr. Humberto Enrique Molina (legajo 31166) un cargo de
Profesor Titular con dedicación simple (C. 103) para el desarrollo de sus tareas como
Coordinador del Departamento de Derecho Público, a partir de la fecha y hasta el 31 de julio de
2021, reconociendo los servicios prestados con dicha dedicación desde el 01 de noviembre de
2020 hasta ayer, y disponiendo simultáneamente el cese en el cargo Profesor Titular con
dedicación semiexclusiva (C. 102) con el cual se le retribuía dicha función.

Artículo 2: El personal mencionado en el artículo 1°, deberá concurrir a la Caja



Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de
Córdoba, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días a los efectos del trámite
pertinente, todo de conformidad a lo dispuesto por el Art. 56º de la Ord. HCS Nº 12/85
(t.o.1990).

Artículo 3: Regístrese, hágase saber; gírese copia a Dirección de Personal, Área Económica
Financiera y Departamento de Derecho Público. Oportunamente, archívese.


	fecha: Lunes 30 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1114-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-30T06:24:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T12:24:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T12:24:38-0300
	GDE UNC




